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Friihstiick

Biiro Friihstiick € 360

1 Semmel, 1 Croissant, 2 Butter, 1 Marmelade

Hackler Friihstiick € 4,60

1 Schopfspitz, 1 Salzstangerl, 2 Butter, Schinken, Kase

Chef Friihstiick € 950

2 Semmeln, 1 Schopflspitz, 3 Butter, 1 Marmelade,
Schinken, Kdse, Weiches Ei, wahlweise Bio Saft oder
frisch gepresster Orangensaft

Simsi Friihstiick £21,00

Friihstiick fiir zwei! 2 Chef Friihstiick mit Piccolo Sekt

Weiches Freiland Ei € 100

Weich gekochtes Ei vom dsterreichischen Freilandhuhn

Portion Schinken € 1,50

4 Scheiben Schinken

Portion Gouda € 0,60

2 Scheiben Gouda

Kaffee

espresso viocc:
caffe crema veringereer
caffe latte vichiaree
cappuccino weinge
espresso macchiatto
latte acchiatio

chog Heige schokolade
chociatto cioc « espresso
choc bambino

Tee schwar

Tee Friichte oder Kriuter

medium

€220
€270
€ 320
€280
€ 2,50
€ 320
€ 320
€340
€ 1,50
€220
€200

large

€320
€370
€380
€ 3,50




