



Speise- und Kaffeekarte



Frühstück

Büro Frühstück 1 Semmel, 1 Croissant, 2 Butter, 1 Marmelade	€	3,60
Hackler Frühstück 1 Schöpfspitz, 1 Salzstangerl, 2 Butter, Schinken, Käse	€	4,60
Chef Frühstück 2 Semmeln, 1 Schöpflspitz, 3 Butter, 1 Marmelade, Schinken, Käse, Weiches Ei, wahlweise Bio Saft oder frisch gepresster Orangensaft	€	9,50
Simsi Frühstück Frühstück für zwei! 2 Chef Frühstück mit Piccolo Sekt	€2	21,00
Weiches Freiland Ei Weich gekochtes Ei vom österreichischen Freilandhuhn		1,00
Portion Schinken 4 Scheiben Schinken	€	1,50
Portion Gouda 2 Scheiben Gouda	€	0,60

Kaffee

	medium	large
espresso Mocca	<i>€ 2,20</i>	€ 3,20
caffe crema Verlängerter	<i>€ 2,70</i>	€ 3,70
caffe latte Milchkaffee	€ 3,20	-
cappuccino Melange	€ 2,80	€ 3,80
espresso macchiatto	<i>€ 2,50</i>	€ 3,50
latte macchiatto	€ 3,20	-
choc Heiße Schokolade	<i>€ 3,20</i>	-
chociatto choc + espresso	€ 3,40	-
choc bambino	€ 1,50	-
Tee schwarz	<i>€ 2,20</i>	-
Tee Früchte oder Kräuter	<i>€ 2,00</i>	The wa
	6	1 1